[image: image1.png]

           Совет депутатов

муниципального образования

         Бузулукского района

    Оренбургской области

               РЕШЕНИЕ

        10.10.2017 г.  № 187
	О  принятии в собственность муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области имущества, являющегося собственностью Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения ТУ Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Оренбургской области от 03 августа 2017 года № 282-р «О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за федеральным государственным бюджетным учреждением «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Оренбургской области», в собственность муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области», руководствуясь статьями 26, 43, 44 Устава муниципального образования Бузулукский район Совет депутатов муниципального образования Бузулукский район РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области имущество, являющееся собственностью Российской Федерации и закрепленное на праве оперативного управления за федеральным государственным бюджетным учреждением «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Оренбургской области», согласно  приложению.

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения отделу имущественных отношений администрации Бузулукского района.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам.
Председатель Совета депутатов                                                          А.В. Попов
Разослано: в дело, отделу имущественных отношений, постоянной комиссии
по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам, ТУ Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Оренбургской области, Бузулукской межрайпрокуратуре.
  Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                    10.10.2017 г.  № 187
Перечень

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области

1) Здание конторы, назначение: нежилое здание, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, общая площадь 120,7 кв.м., адрес: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Гая, 99, кадастровый номер: 56:38:0101031:130, РНФИ П12570007036;
2) Гараж для автомобилей, назначение: нежилое здание, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, общая площадь 450,6 кв.м., адрес: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Гая, 99, кадастровый номер: 56:38:0101031:129, РНФИ П12570006918;
3) Земельный участок, кадастровый номер 56:38:0101029:404, площадью 5 762 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земли для нужд промышленности, под существующей производственной базой, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Гая, 99, РНФИ П11570000139.